
N° FBC : BE 86-18

SOCIETE ORGANISATRICE : Code ACP : 708618

NOM  DU RESPONSABLE : Michel Duhaut BREVET DE : 600 km

ADRESSE : 39 rue JB Carnoy DATE : 14/06/2014

B 7540 Rumillies HEURE DE DEPART : 06:00:00

© Daniel Cauchie Homologation Homologation :

WARCHIN

Havinnes 3 3

Béclers 3 6

Maulde 3 9

Leuze en Hainaut 7 16

Tourpes 4 20

Beloeil 7 27

Sirault 7 34

Baudour 4 38

Nimy 9 47

Havré 8 55

Villers St ghislain 4 59

Waudres 7 66

Binche 2 68

Buvinnes 4 72

Mont sainte Geneviève 3 75

Lobbes 4 79

C1 THUIN                                                      

08:25 - 11:28
3 82

Biesme sous Thuin 3 85

Fontenelle 10 95

Walcourt 4 99

Silenrieux 2 101

Philippeville 11 112

Monville 15 127

Onhaye 8 135

Dinant 8 143

Celles 7 150

Lavaux ste Anne 16 166

Halma 6 172

C2 LIBIN                                                            

11:24-18:36
17 189

Recogne 11 200

Verlaine 5 205

Neufchâteau 5 210

Offaing 4 214

Léglise 5 219

Anlier 8 227

Habay la Neuve 6 233

Heinsch 8 241

Arlon 6 247

Habergy 9 256

Aix sur Cloie 7 263

Aubange 1 264

Mont st Martin 3 267

Longwy 6 273

C3 MEXY                                                         

14:19 - 00:22
5 278

        Hôtel Ibis  rue du Château d'eau 54135 MEXY - LONGWY  - 0033 382231419

vers Aix sur Cloie

vers Aubange

N 883  - Mont st Martin

vers Longwy - D 918

vers Mexy - D 190

CONTRÔLE LIBRE                      

vers Léglise  - chée de Luxembourg

vers Rancimont - Behême - Anlier

vers Habay la Neuve - N 40

Luxembourg - Fraixhebois - vers Heinsch

Neufchâteau  - vers Arlon

N870 - vers Udange - Habergy

CONTRÔLE LIBRE                      

Rue de Recogne - Raumont  - N40  - Vers Recogne

vers Neufchâteau

vers Semel - vers Neufchâteau

N801 - vers offaing

vers Anthée, Onhaye

vers Dinant, passer la Meuse, DE Froidvau

N 94 vers Celles

route de Neufchâteau vers Lavaux ste Anne

Sourd d'Ave, vers Halma

N 40, Vers Libin

vers Biesme sous Thuin 

vers Fontenelle - Thuillies

vers Walcourt - roses - Ferme de maisoncelle

DR vers Silenrieux

Royale -  Beaumont

Namur N97 vers Rosée, vers Monville

vers Buvinnes - Mahy Faux

vers Mont sainte Geneviève

Vers Lobbes

Vers Thuin

CONTRÔLE LIBRE                      

Vers Sirault

R Henri hautecoeur - DR  - Chièvres - Vers Baudour

R Louis Gallet - GA - Route de wallonie - Vers Nimy

R la lanterne - Comte cornetindustrielle Henri Culot - Obourg - vers Havre

R Victor Baudour - R Salvatore Allende

GA vers le levant de Mons - Cité des charbonnages -  vers Waudrez

Grand chemin     sortir local à GA

Dieffière - DR après château d'eau vers Leuze

vers Tourpes

Vers Beloeil

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX                                                                                                                             BREVET RANDONNEUR BELGE

BRM - BRB 600

AUDAX TOURNAI

LIEU DE DEPART : Comité Quartier Warchin - 199 Vieux Chemin d'Ath 7548 Warchin -Tél 00 32 477 56 06 98

LOCALITES Route Commentaires - Repaires
Km 

partiel
Km Total
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Rehon 3 281

Villers la chèvre 7 288

Grandcourt 9 297

Chenoi 5 302

Virton 3 305

Villers la loue 4 309

Sommethonne 3 312

Avioth 7 319

Thonnelle 2 321

Thonne le thil 3 324

Margut 6 330

Linay 5 335

Carignan 5 340

Sachy 4 344

Douzy 7 351

Remily Aillicourt 5 356

Wadelincourt 6 362

C4 Donchery                                                  

17:02 - 06:20
5 367

Vrigne Meuse 3 370

Vivier au Court 4 374

Romery 5 379

Charlevilles Mézières   4 383

Warcq 3 386

Neuville les Thin 7 393

Neufmaison 7 400

Villaine 4 404

Aubigny les Pothées 3 407

Liart 7 414

Rumigny 8 422

Aubanton 6 428

Martigny 6 434

Landouzy la ville 7 441

C5 Vervins                                                      

19:44 - 11:52
9 450

Fontaine lez Vervins 3 453

La vallée au blé 9 462

Beaurain 9 471

Guise 5 476

Longchamps 6 482

Aisonville et Bernaville 5 487

Bohain en Vermandois 7 494

Walincourt Selvigny 15 509

Cambrai 15 524

Neuville St Remy 1 525

Aubigny au bac 11 536

Cantin 6 542

C6 Douai                                                        

23:04 - 18:32
8 550

Flines lez Râches 10 560

Orchies 7 567

Rumes 10 577

Tournai 8 585

Warchin                                                       

00:24 - 22:00
3 588

http://www.openrunner.com/index.php?id=3043498

Boulevard  -DR - Vers Bruxelles - Warchin

LOCAL 199 Vieux chemin d'Ath

Vers Douai

CONTRÔLE LIBRE                      

Vers Flines les Râches - D 917

D 938 - Coutiches - Orchies

D 938 - Vers Tournai

Vers Tournai

D 960 Vers Bohain en Vermandois

Vers Walincourt - Selvigny - Prémont - Serain - Dihéries

Vers Esnes - directon Cambrai

Vers Neuville St Remy

D 643 - Vers Aubigny au bac

D 643  - Cantin vers Douai

DR - vers Fontaine lez Vervins - D963 - N2

GA - D 77 Laigny - DR - Haution - La Vallée au blé

DR - D 960 Wiège Faty - vers Beaurain

Vers Guise

D 960 - Vers Longchamps

Vers Aisonville et Bernaville

DR - route d'Aourte  - vers Rumigny

D 27- D 38  - Hannappes - logny lez Aubenton

Vers Martigny

Vers Landouzy la ville

D 381 - D 29 - Vers Vervins - D 963

CONTRÔLE LIBRE                      

vers Warcq

D 16 - vers Neuville les Thin

DR - D 34 vers Clary Warly - Neufmaison

Vers Villaine - D 234 - D 34

GA  -D 978 - vers Aubigny les Rothées - D 978

Vers Lagny Bagny - vers Liart

passer N43 - D6 - GA - Belle vue - D 764 - DR - Donchery

CONTRÔLE LIBRE                      

GA - Vrigne Meuse

DR - D 105 passer A 34  - D 106 - vers Vivier au Court

D 5 - vers Romery

vers Charlevilles

vers Fromy Linay

D8043 Blagny

vers Sachy

vers Douzy

GA - D 964 - DR - vers Remily Aillicourt

DR - D6 vers Wadelincourt

N886 vers Villers la loue

vers Sommethonne

GA - D198  - vers Thonne la long -  DR - Avioth

GA - D110

DR - D 643

Montibert - vers Margut

Retour D190 -  vers Rehon

Vers N52 - prendre D618  - vers Villers la chèvre

D 618 Tellancourt - D 29 - DR - rue de Longuyon - GA - vers Grandcourt

N885 - vers N811 - GA - vers Chenoi

DR vers Virton
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